[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2020  №  1198
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 07.04.2015 № 1003 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда города Кузнецка, помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка 07.04.2015 № 1003 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда города Кузнецка, помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава комиссии Кичатова Андрея Петровича.
        Ввести в состав комиссии Шигаева Павла Сергеевича - исполняющего обязанности начальника управления МБУ «Управление по делам ГОЧС города Кузнецка.
1.2. Вывести из состава комиссии Лапшина Андрея Сергеевича.
       Ввести в состав комиссии Чакаева Рамиса Наильевича- начальника отдела надзорной деятельности  и профилактической работы г. Кузнецка, Кузнецкого, Сосновоборского, Неверкинского, Лопатинского и Камешкирского районов  капитана внутренней службы.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации
города Кузнецка                                                                                     С.А. Златогорский